



Jaworzyna Śląska 12.10.2023 r.

IGK.271.10.2023

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „*Rozwój strefy przemysłowej poprzez uzbrojenie terenów na potrzeby funkcjonowania Jaworzyńskiej Strefy Aktywności Gospodarczej (JSAG)*”, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie map w wersji edytowalnej dwg.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż udostępnił dokumentację w wersji edytowalnej dwg. dla części 1, 2 i 3 na stronie postępowania.

BURMISTRZ
Grzegorz Grzegorzewicz